
ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.8.2023 
z dnia 9 lutego 2023 roku 

 

w sprawie 

Regulaminu   
czasopism naukowych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574, z późn. zm.), oraz §16 ust. 7 Statutu Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W celu określenia jednolitych zasad funkcjonowania, wsparcia i rozwoju czasopism 

naukowych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie wprowadza się Regulamin czasopism 

naukowych Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, w brzmieniu określonym w załączniku 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2 

Z dniem wejścia w życie Zarządzenia uchyla się:  

1) Zarządzenie Rektora nr R-0121-11/2010 z dnia 5 lutego  2010 r.  w sprawie wynagradzania 

członków Komitetu Redakcyjnego czasopisma Argumenta Oeconomica Cracoviensia,  

2) Zarządzenie Rektora nr  R-0121-68/2009 z dnia 12 października 2009 roku w sprawie 

wynagradzania członków Komitetów Redakcyjnych Zeszytów Naukowych Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie,  

3) Zarządzenie Rektora nr R-0201-36/2016 z dnia 30 września 2016 roku zmieniające 

Zarządzenie Rektora nr R-0121-68/2009 z dnia 12 października 2009 r. w sprawie 

wynagradzania członków Komitetów Redakcyjnych Zeszytów Naukowych Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie, 

4) Zarządzenie Rektora nr R-0121-69/2009  z dnia 12 października 2009 r. w sprawie zasad 

odpłatności za publikację artykułów na łamach Zeszytów Naukowych Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie. 

 

§ 3 

W 2023 r. proces oceny czasopism i określenia wysokości dofinansowania zostanie 
przeprowadzony w terminie w terminie 14 dni od daty opublikowania niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                 

           REKTOR 

       dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 

https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/1197/zarzadzenie-nr-r-0121-11-2010
https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/849/zarzadzenie-nr-r-0201-36-2016
https://bip.uek.krakow.pl/zarzadzenie/1368/zarzadzenie-nr-r-0121-87-2009

